MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 36/2025

Autoria: Johane Candido da Silva
Avelino
Nº do Protocolo: 921/2025
Protocolado em: 24/02/2025 15h23

Solicita que o Executivo possa construir 2 (duas)
praças  no  Distrito  de  São  Sebastião  da  Barra,
sendo  uma  onde  era  o  campo  de  futebol,
equipada com academia ao ar  livre  e  a  outra
próximo  ao  posto  de  saúde,  com  alguns
brinquedos  para  crianças.

Exma. Senhora  Presidente da Câmara Municipal de Marilac:

    O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições e na forma regimental, requer que
seja submetido o presente requerimento à apreciação do soberano Plenário, e se aprovado, seja
oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, REQUERENDO o seguinte:

    - Que o Executivo possa construir 2 (duas) praças no Distrito de São Sebastião da Barra,
sendo uma onde era o campo de futebol, equipada com academia ao ar livre e a outra
próximo  ao posto de saúde, com alguns brinquedos para crianças.

    A construção das referidas praças tem como objetivo proporcionar melhores condições de lazer e
qualidade de vida para a população daquele local.

Câmara Municipal de Marilac, 20 de fevereiro 2025.

Johane Candido da Silva Avelino
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 14:06:48 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ha

ne
 C

an
di

do
 d

a
Si

lv
a

Av
el

in
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ar
ila

c.
m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
VS

PR
-3

ET
XH

-X
H

EM
Q

-JH
D

F3
-G

CL
H

C
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LVSPR-3ETXH-XHEMQ-JHDF3-GCLHC
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LVSPR-3ETXH-XHEMQ-JHDF3-GCLHC

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 36/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 24/02/2025 15:22:26
Hash Interno: onhvcraxsrtaaj0h9xvmsxnyhdcaeluwonh821qw

Chave de Verificação

LVSPR-3ETXH-XHEMQ-JHDF3-GCLHC
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramarilac.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

088.***.***-60 Johane Candido da Silva Avelino Assinado em 24/02/2025 15:23

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 14:06:48 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ha

ne
 C

an
di

do
 d

a
Si

lv
a

Av
el

in
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ar
ila

c.
m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
VS

PR
-3

ET
XH

-X
H

EM
Q

-JH
D

F3
-G

CL
H

C
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/materia/609/documento
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LVSPR-3ETXH-XHEMQ-JHDF3-GCLHC
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/LVSPR-3ETXH-XHEMQ-JHDF3-GCLHC